پروژه اتمی رژیم ایران - آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

خبرگزاری فرانسه : ایران و اروپا جلسه آخرین شانس را برگزار می کنند

جمعه 15 آبان ۱۳۸۳ - 5 نوامبر ۲۰۰۴

خبرگزاری فرانسه در گزارشی می نویسد که ایران و اتحادیه اروپایی مذاکرات خود را در مورد برنامه هسته ای ایران در پاریس از سرگرفتند و این در حالی است که دو طرف به دنبال رسیدن به توافق در مورد برنامه هسته ای ایران هستند تا از تلاش آمریکا برای ارجاع پرونده به شورای امنیت جلوگیری کنند .